
 

 

Zarządzenie  Nr 2/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 4 stycznia 2022 r 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa 

do dodatku osłonowego i do ich przyznawania. 

 

 

Na podstawie art. 2 pkt 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz.U.2022.1)oraz art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U.2021.1973 t.j.),  Burmistrz Miasta i Gminy Młynary zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Jadwigę Piekarską - Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Młynarach do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa 

do dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym oraz do ich przyznawania. 

§ 2. 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu pełnienia funkcji  

Kierownika  Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 


